[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ПЕРВОМАЙСКИЙ  РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ третий созыв

РЕШЕНИЕ

 2 ноября 2011 года № 80

	О внесении изменений в Перечень объектов недвижимого имущества, составляющих муниципальную собственность Первомайского района, расположенных на территории Первомайского района Оренбургской области

	Руководствуясь Постановлением Верховного Совета Российской Федерации от 27.12.1991 № 3020-1 "О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность", Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 22.12.1993 № 2265 "О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования Первомайский район Совет депутатов муниципального образования Первомайский район Оренбургской области

Р Е Ш И Л:

	1. Внести изменения в Перечень объектов недвижимого имущества, составляющих муниципальную собственность Первомайского района, расположенных на территории Первомайского района Оренбургской области, утвержденный решением Совета депутатов муниципального образования Первомайский район от 25.11.2008 № 298, изложив наименование и характеристику объектов порядковые №№ 2.12, 6.15, в редакции согласно приложению к настоящему решению.

	Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Первомайский район

Оренбургской области                                                                          В.К. Щуров

                                                                                                                                                   Приложение

                                                                                                                                                                                к решению Совета депутатов

муниципального образования

                                                                                                                                                                                 Первомайский район

                                                                                                                                                                                 от 2 ноября 2011 года   № 80
Изменения,
вносимые в Перечень объектов недвижимого имущества, составляющих муниципальную собственность Первомайского района, расположенных на территории Первомайского района Оренбургской области
	№

п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение
(адрес) объекта
	Назначение объекта
	Фактическое

использование объекта

(по состоянию на 01.11.2008)

	Изложить в редакции:

	2.12.
	Производственное здание
	п. Первомайский, ул. Школьная, № 1 Г
	нежилое
	здание прачечной

	6.15.
	Производственное здание
	п. Первомайский, ул. Школьная, № 1 В
	нежилое
	баня МУП ЖКХЭ